
 

   

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯИ КАНЧАЛАН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 17 марта 2025г.           № 14 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации сельского поселе-

ния Канчалан от 16 февраля 2025 года 

№ 09 «Об отключении аварийного 

многоквартирного жилого  дома, рас-

положенного  по  адресу: с. Канчалан, 

ул. Юбилейная, дом 4 от тепло-

водоснабжения» 

 

В целях приведения правового акта в соответствие, Администрация 

сельского поселения Канчалан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Канча-

лан  от 16 февраля 2025 года № 09 «Об отключении аварийного многоквартир-

ного жилого  дома, расположенного  по  адресу: с. Канчалан, ул. Юбилейная, 

дом 4 от тепло-водоснабжения», следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:  

«ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» участка Канчаланский отключить от тепло-

водоснабжения многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: село 

Канчалан, улица Юбилейная, дом 4 с 16 февраля 2025 года.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сете-

вом издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru), разместить на 

сайте Администрации Анадырского муниципального района (www.anadyr-

mr.ru). 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за       

собой. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                              С.А. Норбоев 

 

http://www.anadyr-lib.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/

